
Morelia

U n i v e r s i d a d

¡BIENVENIDO LASALLISTA!

¡APROVECHA TU DESCUENTO!

Nombre
ACOSTA MENDOZA VÍCTOR TONATIUH 624

681

598
690

689

709

703

693

729

675

699

643
716

620

644

684

737

661

482
694

664

592

AGUIRRE OROZCO BLANCA REGINA

AGUIRRE ROSILES MARÍA FERNANDA

ALEMÁN GARCÍA VALERIA ROMINA

ÁLVAREZ COLÍN MARÍA FERNANDA
ANDREW VILLELA REGINA

ARELLANO GAYTÁN MARIANA

ARÉVALO CORONA ANDREA YAJAIRA

ARROYO MELGOZA CARLA LIMAIRY

ÁVALOS PAREDES MARÍA TERESA

AYALA GARCÍA ANDRÉS RIVALDO
651AVILA ESCAMILLA ALEXIA MARGARITA

BARRAGÁN REYES JAESON DANIEL

BERROSPE SALGADO MENATALA PARVATI

BERRUETA HERNÁNDEZ JOSÉ CARLOS

BUCIO CHAGOLLA MARIANA

CÁRDENAS PITA JOSEFINA

CASTAÑEDA PÁRAMO DIEGO ISAAC

CEBALLOS GARCÍA PAOLA

427CASTILLO MENDOZA ALONDRA

CEDEÑO CASTILLO DIEGO ANTONIO

CELIS GARCÍA ALESSIA MICHELLE
CERVANTES PÉREZ PAULINA

602CHÁVEZ FRAGA ANDRÉS
CHÁVEZ LÓPEZ ALEJANDRO FELIPE

Ficha

Bienvenidos a la Universidad La Salle Morelia, tu proceso de 
admisión ha resultado satisfactorio, por lo que los invitamos 

a visitar el siguiente link: 
https://admisiones.sielasalle.mx/mrl/index.php 

para continuar tu proceso. 
Es importante que te inscribas antes del

31 de marzo de 2018 para aprovechar los descuentos. 



Morelia

U n i v e r s i d a d

¡BIENVENIDO LASALLISTA!

¡APROVECHA TU DESCUENTO!

Nombre Ficha
CHÁVEZ MORA AZUL JATZIRI
COLIN OROZCO LIZETH

CORONA MASCOT JESSICA LISSET

CORTÉS DELGADO KARLA GUADALUPE

CORTÉS OLVERA DANNA PAOLA
CRUZ DOMÍNGUEZ SAMANTHA JOCELYN

CRUZ LÓPEZ YEXALEN PAULETTE

CRUZ PAREDES ADAN JHOAN

CRUZ RIVERA ROSELIA GUADALUPE

CRUZ ROCHA AIDEE

DÍAZ PARRA DANIELA
ESPINOZA BARRERA DANIELA ALEJANDRA

ESPINOZA HERNÁNDEZ SOFÍA

FERNÁNDEZ HERREJÓN FERNANDA PAOLA

FRADE CABALLERO JIMENA ESTEFANIA

FRANCO CASTILLO MILDRED

GARCÍA ARMENTA VALERIA

GARCÍA CORTÉS JENIFFER

GARCÍA MALDONADO MARIO EMILIO

GÓMEZ ISLAS ELIZABETH
GONZÁLEZ ROJAS KATIA YATZIEL

GUTIÉRREZ MENERA CYNTHIA LIZBETH

GUTIÉRREZ MENERA KENIA LIZETH

601
695

680

CONTRERAS MONJE ESTEFANY 499

634

723

640

710

704

619

715

606

752
671

611

720

745

646

609

610
750

691

639

GUTIÉRREZ MAGAÑA ALEXA DAYANA 683

638
GUZMÁN CISNEROS CÉSAR JOSAFATH 616

Bienvenidos a la Universidad La Salle Morelia, tu proceso de 
admisión ha resultado satisfactorio, por lo que los invitamos 

a visitar el siguiente link: 
https://admisiones.sielasalle.mx/mrl/index.php 

para continuar tu proceso. 
Es importante que te inscribas antes del

31 de marzo de 2018 para aprovechar los descuentos. 



Morelia

U n i v e r s i d a d

¡BIENVENIDO LASALLISTA!

¡APROVECHA TU DESCUENTO!
Nombre

GUZMÁN GARCÍA FRANCISCO JAVIER

GUZMÁN GUERRERO KARLA ELENA

HEREDIA HUERTA JOSÉ CHRISTIÁN
HEREDIA PIÑA PAULA SOFÍA

HERNÁNDEZ LOZA SEBASTIÁN

HERNÁNDEZ MENDOZA LUIS CARLOS

HERRERA SOBERANO JOSÉ AHKIN

HURTADO VALVERDE KRISTHIAN 

IBARROLA CAMPOS ISAÍAS

JASSO REYES ISMAEL JESÚS

JIMÉNEZ CHÁVEZ ABRIL EUNICE

JUÁREZ MALDONADO DIEGO ALEJANDRO

LARA REYES ALEJANDRA

LEÓN LÁZARO DIEGO ANDRÉS

LEYVA NAVA MARÍA JOSÉ

LOEZA RUVALCABA ANGELA VIANEY

LÓPEZ CÁZARES IRVIN JONATHAN

LÓPEZ GRANADOS NARCY MARIANA

LUPERCIO ORTEGA JUAN PABLO

MADRIGAL CANCINO NATALIA SARAHÍ

MAGAÑA CORTÉS ANA CAMILA

MAGAÑA OROZCO JORGE OSIEL

MALDONADO MARTÍNEZ GABRIEL

Ficha
660
730

733
603

451

742
HERNÁNDEZ VELÁZQUEZ ANGIE JULISSA 542

483

524

HERRERA VELÁZQUEZ DANIELA MIROSLAVA 583

753

755

719

687

JIMÉNEZ RODRÍGUEZ JOSÉ DIEGO 672

734

739

548

707

626

637

LÓPEZ GONZÁLEZ DIEGO 566

708
504

721

630

604

Bienvenidos a la Universidad La Salle Morelia, tu proceso de 
admisión ha resultado satisfactorio, por lo que los invitamos 

a visitar el siguiente link: 
https://admisiones.sielasalle.mx/mrl/index.php 

para continuar tu proceso. 
Es importante que te inscribas antes del

31 de marzo de 2018 para aprovechar los descuentos. 



Morelia

U n i v e r s i d a d

¡BIENVENIDO LASALLISTA!

¡APROVECHA TU DESCUENTO!

Nombre
MARTÍNEZ ALVARADO LLUVIA ELIZABETH

MARTÍNEZ JUÁREZ GONZALO

MARTÍNEZ SUÁREZ NATASHA

MEDINA ALANÍS MARIANA

MEDINA ESCOBEDO DIEGO
MEDINA MARTÍNEZ LIDIA LIZBETH

MEDINA MUÑOZ AMÉRICA STEPHANIA

MEDINA TORRES PAOLA

MENDOZA DÍAZ EVELYN ESKARLET

MESTRE REINA ANDREA

MORA DOMÍNGUEZ MIGUEL ISAAC

MOTA COUTO MARÍA JOSÉ

MUNGUÍA LEYVA MARÍA FERNANDA

NIÑO CASTAÑEDA ELIZABETH
OLIVA LEMUS ROGELIO GAEL

OLIVARES MARTÍNEZ CARLA RUBÍ

ORDÓÑEZ MARTÍNEZ MARÍA FERNANDA

OROZCO ESQUIVEL SAIRA JULISSA

OROZCO ROMERO REGINA

PACHECO ZAVÁLA HANNIA
PADILLA MARTINEZ PAOLA

PEDRAZA PIEDRA YESENIA

Ficha
585
507

623
650

700

633

519

656

725

632

629

673

MORENO LEÓN ALEJANDRO 679

501

686
MUÑOZ CLETO ANA KAREN 547

627

717

622

657

653
677

578

612

Bienvenidos a la Universidad La Salle Morelia, tu proceso de 
admisión ha resultado satisfactorio, por lo que los invitamos 

a visitar el siguiente link: 
https://admisiones.sielasalle.mx/mrl/index.php 

para continuar tu proceso. 
Es importante que te inscribas antes del

31 de marzo de 2018 para aprovechar los descuentos. 



Morelia

U n i v e r s i d a d

¡BIENVENIDO LASALLISTA!

¡APROVECHA TU DESCUENTO!

Nombre
PÉREZ AVILÉS JUAN JESÚS

PÉREZ GARCÍA DANIEL

PÉREZ HERNÁNDEZ FERNANDA SOLEIL

PIMENTEL TREVIÑO VICTORIA

PINTOR OLMEDO ANDREA YUNUÉN
QUEZADA GONZÁLEZ KARLA DENISE

RAMÍREZ ÁVILA DANNA PAOLA

RAMIREZ ZAMORA DANIELA

RAYA GUERRERO LUIS

RAZO TENA JOSÉ ALEJANDRO
REYES FLORES MARÍA FERNANDA

RICO HINCAPIÉ JOHANA MICHELLE

RICO HINCAPIÉ NALLELY MONTSERRAT

RÍOS HERNÁNDEZ DAYANHA IVETTE

ROCHA CARDONA MAURICIO AISHAN

RODRÍGUEZ CÁRDENAS ULISES

RODRÍGUEZ LOEZA CÉSAR JOSUÉ

RODRÍGUEZ ZETINA DENISE ITZÉL

ROJAS SALAZAR FRIDA ESTEFANIA
ROMO LÓPEZ NATALIA

RON BANUET ARTURO EMILIANO

ROSAS EDGAR

Ficha
722
731

662
685

666

727

698

747

726

636

663
756

757

740

667

669

676

701
588

458

600

678

Bienvenidos a la Universidad La Salle Morelia, tu proceso de 
admisión ha resultado satisfactorio, por lo que los invitamos 

a visitar el siguiente link: 
https://admisiones.sielasalle.mx/mrl/index.php 

para continuar tu proceso. 
Es importante que te inscribas antes del

31 de marzo de 2018 para aprovechar los descuentos. 



Morelia

U n i v e r s i d a d

¡BIENVENIDO LASALLISTA!

¡APROVECHA TU DESCUENTO!
Nombre FichaNombre

RUBIO MARTÍNEZ JOEL

RUIZ VILLAVERDE ROBERTO ALFONSO

SANABRIA HERNÁNDEZ MARCO ANTONIO 

SÁNCHEZ GUERRERO MARÍA ALEJANDRA 

SÁNCHEZ LEON ALANNA
SAUCEDO AGUILAR GERARDO ALEXZANDER

SEIDEL ZUÑIGA ANGIE MARLETTE

SERAFIN LUCAS LOURDES YARENI

SHEHATA FLORES AMIRA

SOTO PÉREZ DAVID
TAPIA MÉNDEZ EMILIANO

TAPIA PÉREZ JONATHAN JESÚS

TAVERA BAUTISTA SHYBELY

TENA NEGRETE MANUEL

TINOCO MENDOZA LEONARDO EMMANUEL

TORRES BECERRIL TANIA YOATZIN

TORRES CORREA CRISTIAN CARLO

TORRES MARTÍNEZ JORGE ENRIQUE

TRILLO PONCE VALENINA
VALENCIA MORENO LUZ DANIELA

VEGA GARCÍA FERNANDA IVETTE

VELASCO NAVA ALEJANDRO

Ficha
607
732

444
738

736

628

697
587

595

665

682
652

743

668

645

713

706

613
594

605

446

479

VIEYRA VAZQUEZ MAURICIO

ZAVALA CALDERÓN ARI ELOHIM

714
VIDALS CHACÓN JASHIA MICHELLE 582

432
VILLASEÑOR AMEZCUA ALBERTO YAEL 711

Bienvenidos a la Universidad La Salle Morelia, tu proceso de 
admisión ha resultado satisfactorio, por lo que los invitamos 

a visitar el siguiente link: 
https://admisiones.sielasalle.mx/mrl/index.php 

para continuar tu proceso. 
Es importante que te inscribas antes del

31 de marzo de 2018 para aprovechar los descuentos. 



Morelia

U n i v e r s i d a d ¡CONTINUA CON TU 
PROCESO DE ADMISIÓN!Morelia

U n i v e r s i d a d

Si apareces en la lista de esta hoja, es indispensable que solicites 
una entrevista adicional con el Departamento Psicopedagógico 
de la Escuela Preparatoria, previa cita a la extensión 139. 

Nombre
ÁVALOS ZAVÁLA JORGE ALEXIS
HERNÁNDEZ PATIÑO MARÍA FERNANDA

JIMÉNEZ MARTINEZ DIEGO ALECXEY
MEJÍA MENDOZA EMILIANO

RANGEL MORA MARLON KAEL

SAUCEDO PANIAGUA CÉSAR FELIPE

TENA OJEDA DANIELA

VARELA FARÍAS OSCAR ROMAN

ZARATE DOMINGUEZ IÑAKI


