

Bienvenidos a la Universidad La Salle Morelia, tu proceso de admisión ha resultado satisfactorio, por lo que los invitamos a visitar el siguiente link:

https://admisiones.sielasalle.mx/mrl/index.php para continuar tu proceso.

Es importante que te inscribas antes del **31 de marzo de 2018** para aprovechar los descuentos.

Nombre	Ficha
ACOSTA MENDOZA VÍCTOR TONATIUH	624
AGUIRRE OROZCO BLANCA REGINA	681
AGUIRRE ROSILES MARÍA FERNANDA	598
ALEMÁN GARCÍA VALERIA ROMINA	690
ÁLVAREZ COLÍN MARÍA FERNANDA	689
ANDREW VILLELA REGINA	709
ARELLANO GAYTÁN MARIANA	703
ARÉVALO CORONA ANDREA YAJAIRA	693
ARROYO MELGOZA CARLA LIMAIRY	729
ÁVALOS PAREDES MARÍA TERESA	675
AVILA ESCAMILLA ALEXIA MARGARITA	651
AYALA GARCÍA ANDRÉS RIVALDO	699
BARRAGÁN REYES JAESON DANIEL	643
BERROSPE SALGADO MENATALA PARVATI	716
BERRUETA HERNÁNDEZ JOSÉ CARLOS	620
BUCIO CHAGOLLA MARIANA	644
CÁRDENAS PITA JOSEFINA	684
CASTAÑEDA PÁRAMO DIEGO ISAAC	737
CASTILLO MENDOZA ALONDRA	427
CEBALLOS GARCÍA PAOLA	661
CEDEÑO CASTILLO DIEGO ANTONIO	482
CELIS GARCÍA ALESSIA MICHELLE	694
CERVANTES PÉREZ PAULINA	664
CHÁVEZ FRAGA ANDRÉS	602
CHÁVEZ LÓPEZ ALEJANDRO FELIPE	592



Bienvenidos a la Universidad La Salle Morelia, tu proceso de admisión ha resultado satisfactorio, por lo que los invitamos a visitar el siguiente link:

https://admisiones.sielasalle.mx/mrl/index.php para continuar tu proceso.

Es importante que te inscribas antes del **31 de marzo de 2018** para aprovechar los descue<u>ntos.</u>

Nombre	Ficha
CHÁVEZ MORA AZUL JATZIRI	601
COLIN OROZCO LIZETH	695
CONTRERAS MONJE ESTEFANY	499
CORONA MASCOT JESSICA LISSET	680
CORTÉS DELGADO KARLA GUADALUPE	634
CORTÉS OLVERA DANNA PAOLA	723
CRUZ DOMÍNGUEZ SAMANTHA JOCELYN	640
CRUZ LÓPEZ YEXALEN PAULETTE	710
CRUZ PAREDES ADAN JHOAN	704
CRUZ RIVERA ROSELIA GUADALUPE	619
CRUZ ROCHA AIDEE	715
DÍAZ PARRA DANIELA	606
ESPINOZA BARRERA DANIELA ALEJANDRA	752
ESPINOZA HERNÁNDEZ SOFÍA	671
FERNÁNDEZ HERREJÓN FERNANDA PAOLA	611
FRADE CABALLERO JIMENA ESTEFANIA	720
FRANCO CASTILLO MILDRED	745
GARCÍA ARMENTA VALERIA	646
GARCÍA CORTÉS JENIFFER	609
GARCÍA MALDONADO MARIO EMILIO	610
GÓMEZ ISLAS ELIZABETH	750
GONZÁLEZ ROJAS KATIA YATZIEL	691
GUTIÉRREZ MAGAÑA ALEXA DAYANA	683
GUTIÉRREZ MENERA CYNTHIA LIZBETH	639
GUTIÉRREZ MENERA KENIA LIZETH	638
GUZMÁN CISNEROS CÉSAR JOSAFATH	616



Bienvenidos a la Universidad La Salle Morelia, tu proceso de admisión ha resultado satisfactorio, por lo que los invitamos a visitar el siguiente link:

https://admisiones.sielasalle.mx/mrl/index.php para continuar tu proceso.

Es importante que te inscribas antes del **31 de marzo de 2018** para aprovechar los descuentos.

Nombre	Ficha
GUZMÁN GARCÍA FRANCISCO JAVIER	660
GUZMÁN GUERRERO KARLA ELENA	730
HEREDIA HUERTA JOSÉ CHRISTIÁN	733
HEREDIA PIÑA PAULA SOFÍA	603
HERNÁNDEZ LOZA SEBASTIÁN	451
HERNÁNDEZ VELÁZQUEZ ANGIE JULISSA	542
HERNÁNDEZ MENDOZA LUIS CARLOS	742
HERRERA SOBERANO JOSÉ AHKIN	483
HERRERA VELÁZQUEZ DANIELA MIROSLAVA	583
HURTADO VALVERDE KRISTHIAN	524
IBARROLA CAMPOS ISAÍAS	753
JASSO REYES ISMAEL JESÚS	755
JIMÉNEZ CHÁVEZ ABRIL EUNICE	719
JIMÉNEZ RODRÍGUEZ JOSÉ DIEGO	672
JUÁREZ MALDONADO DIEGO ALEJANDRO	687
LARA REYES ALEJANDRA	734
LEÓN LÁZARO DIEGO ANDRÉS	739
LEYVA NAVA MARÍA JOSÉ	548
LOEZA RUVALCABA ANGELA VIANEY	707
LÓPEZ CÁZARES IRVIN JONATHAN	626
LÓPEZ GONZÁLEZ DIEGO	566
LÓPEZ GRANADOS NARCY MARIANA	637
LUPERCIO ORTEGA JUAN PABLO	708
MADRIGAL CANCINO NATALIA SARAHÍ	504
MAGAÑA CORTÉS ANA CAMILA	721
MAGAÑA OROZCO JORGE OSIEL	630
MALDONADO MARTÍNEZ GABRIEL	604



Bienvenidos a la Universidad La Salle Morelia, tu proceso de admisión ha resultado satisfactorio, por lo que los invitamos a visitar el siguiente link:

https://admisiones.sielasalle.mx/mrl/index.php para continuar tu proceso.

Es importante que te inscribas antes del **31 de marzo de 2018** para aprovechar los descuentos.

Nombre	Ficha
MARTÍNEZ ALVARADO LLUVIA ELIZABETH	585
MARTÍNEZ JUÁREZ GONZALO	507
MARTÍNEZ SUÁREZ NATASHA	623
MEDINA ALANÍS MARIANA	650
MEDINA ESCOBEDO DIEGO	700
MEDINA MARTÍNEZ LIDIA LIZBETH	633
MEDINA MUÑOZ AMÉRICA STEPHANIA	519
MEDINA TORRES PAOLA	656
MENDOZA DÍAZ EVELYN ESKARLET	725
MESTRE REINA ANDREA	632
MORA DOMÍNGUEZ MIGUEL ISAAC	629
MORENO LEÓN ALEJANDRO	679
MOTA COUTO MARÍA JOSÉ	673
MUNGUÍA LEYVA MARÍA FERNANDA	501
MUÑOZ CLETO ANA KAREN	547
NIÑO CASTAÑEDA ELIZABETH	686
OLIVA LEMUS ROGELIO GAEL	627
OLIVARES MARTÍNEZ CARLA RUBÍ	717
ORDÓÑEZ MARTÍNEZ MARÍA FERNANDA	622
OROZCO ESQUIVEL SAIRA JULISSA	657
OROZCO ROMERO REGINA	653
PACHECO ZAVÁLA HANNIA	677
PADILLA MARTINEZ PAOLA	578
PEDRAZA PIEDRA YESENIA	612



Bienvenidos a la Universidad La Salle Morelia, tu proceso de admisión ha resultado satisfactorio, por lo que los invitamos a visitar el siguiente link:

https://admisiones.sielasalle.mx/mrl/index.php para continuar tu proceso.

Es importante que te inscribas antes del **31 de marzo de 2018** para aprovechar los descue<u>ntos.</u>

Nombre	Ficha
PÉREZ AVILÉS JUAN JESÚS	722
PÉREZ GARCÍA DANIEL	731
PÉREZ HERNÁNDEZ FERNANDA SOLEIL	662
PIMENTEL TREVIÑO VICTORIA	685
PINTOR OLMEDO ANDREA YUNUÉN	666
QUEZADA GONZÁLEZ KARLA DENISE	727
RAMÍREZ ÁVILA DANNA PAOLA	698
RAMIREZ ZAMORA DANIELA	747
RAYA GUERRERO LUIS	726
RAZO TENA JOSÉ ALEJANDRO	636
REYES FLORES MARÍA FERNANDA	663
RICO HINCAPIÉ JOHANA MICHELLE	756
RICO HINCAPIÉ NALLELY MONTSERRAT	757
RÍOS HERNÁNDEZ DAYANHA IVETTE	740
ROCHA CARDONA MAURICIO AISHAN	667
RODRÍGUEZ CÁRDENAS ULISES	669
RODRÍGUEZ LOEZA CÉSAR JOSUÉ	676
RODRÍGUEZ ZETINA DENISE ITZÉL	701
ROJAS SALAZAR FRIDA ESTEFANIA	588
ROMO LÓPEZ NATALIA	458
RON BANUET ARTURO EMILIANO	600
ROSAS EDGAR	678



Bienvenidos a la Universidad La Salle Morelia, tu proceso de admisión ha resultado satisfactorio, por lo que los invitamos a visitar el siguiente link:

https://admisiones.sielasalle.mx/mrl/index.php para continuar tu proceso.

Es importante que te inscribas antes del **31 de marzo de 2018** para aprovechar los descuentos.

Nombre	Ficha
RUBIO MARTÍNEZ JOEL	607
RUIZ VILLAVERDE ROBERTO ALFONSO	732
SANABRIA HERNÁNDEZ MARCO ANTONIO	444
SÁNCHEZ GUERRERO MARÍA ALEJANDRA	738
SÁNCHEZ LEON ALANNA	736
SAUCEDO AGUILAR GERARDO ALEXZANDER	628
SEIDEL ZUÑIGA ANGIE MARLETTE	697
SERAFIN LUCAS LOURDES YARENI	587
SHEHATA FLORES AMIRA	595
SOTO PÉREZ DAVID	665
TAPIA MÉNDEZ EMILIANO	682
TAPIA PÉREZ JONATHAN JESÚS	652
TAVERA BAUTISTA SHYBELY	743
TENA NEGRETE MANUEL	668
TINOCO MENDOZA LEONARDO EMMANUEL	645
TORRES BECERRIL TANIA YOATZIN	713
TORRES CORREA CRISTIAN CARLO	706
TORRES MARTÍNEZ JORGE ENRIQUE	613
TRILLO PONCE VALENINA	594
VALENCIA MORENO LUZ DANIELA	605
VEGA GARCÍA FERNANDA IVETTE	446
VELASCO NAVA ALEJANDRO	479
VIDALS CHACÓN JASHIA MICHELLE	582
VIEYRA VAZQUEZ MAURICIO	714
VILLASEÑOR AMEZCUA ALBERTO YAEL	711
ZAVALA CALDERÓN ARI ELOHIM	432





¡CONTINUA CON TU PROCESO DE ADMISIÓN!

Si apareces en la lista de esta hoja, es indispensable que solicites una entrevista adicional con el Departamento Psicopedagógico de la Escuela Preparatoria, previa cita a la extensión 139.

Nombre	
ÁVALOS ZAVÁLA JORGE ALEXIS	
HERNÁNDEZ PATIÑO MARÍA FERNANDA	
JIMÉNEZ MARTINEZ DIEGO ALECXEY	
MEJÍA MENDOZA EMILIANO	
RANGEL MORA MARLON KAEL	
SAUCEDO PANIAGUA CÉSAR FELIPE	
TENA OJEDA DANIELA	
VARELA FARÍAS OSCAR ROMAN	
ZARATE DOMINGUEZ IÑAKI	

